
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. juuni 2002. a nr 2506 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 "Haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" osaline kehtetuks 
tunnistamine ning Tartu Puškini Gümnaasiumi töötajate koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5 
ning lähtudes haridusministri 15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, 
algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi personali miinimumkoosseisu kinnitamine" ja Tartu 
Linnavolikogu 20. detsembri 2001.a otsus nr 479 "Tartu Raadi Gümnaasiumi ja Tartu 
Puškini Gümnaasiumi ümberkorraldamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 01. septembrist 2002. a Tartu Puškini Gümnaasiumi töötajate koosseis 
vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korralduse nr 1088 
"Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine" 
alapunkt 1.6. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 26. juuni 2002. a 
korraldusele nr 2506 

PUŠKINI GÜMNAASIUM 

Ametikoha nimetus ametikohtade 
arv 

Kassaeelarve 
Direktor 1 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö 
alal 

1,5 

Haldusjuht 1 
Õpetaja 40,22 
Sekretär 1 
Huvijuht 1 
Ringijuht 1,25 
Koorijuht 1 
Pikapäevarühma kasvataja 1 
Logopeed 1 
Raamatukoguhoidj a 1,5 
Arvutispetsialist 1 
Laborant 1,75 
Remonditööline 2 
Majahoidja 1 
Koristaja 7 
Valvur 3 
Riidehoidja 1 
Ametikohti kokku 68,22 

TüriMölder 
Linnasekretär 


